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NAGRADA DUBROVNIK 2017. - Memorijal Željko Đuratović
Međunarodna auto utrka na brdskim stazama

07. i 08. listopada 2017.

KONAČNI REZULTATI

delta timing - Zagrebdelta timing - ZagrebVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

10/8/2017  /  Staza Komolac - Brgat, 3260 m 10/8/2017 at 17:25  /  Page 1/3

Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Kategorija I  

1 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:42.300 1:42.621 3:24.921

2 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I (1) H (1) 16 1:46.216 1:44.283 3:30.499 5.578

3 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda (2) H (1) 15 1:47.076 1:45.967 3:33.043 8.122

4 98 ROSANDIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:46.965 1:47.558 3:34.523 9.602

5 340 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Renault Clio (3) H (2) 16 1:47.713 1:48.190 3:35.903 10.982

6 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (4) H (1) 14 1:51.815 1:51.192 3:43.007 18.086

7 80 DANILOVICH Marko MNE AMSK Podi Peugeot 106 (3) N (1) 1 1:52.233 1:51.459 3:43.692 18.771

8 9 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Peugeot 106 (4) N (2) 1 1:53.660 1:54.297 3:47.957 23.036

9 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (5) N (3) 1 1:55.460 1:56.535 3:51.995 27.074

10 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (1) A (1) 6 1:58.394 1:56.516 3:54.910 29.989

11 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) H (2) 14 1:57.921 1:57.875 3:55.796 30.875

12 81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) A (2) 6 1:57.959 1:58.321 3:56.280 31.359

13 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (6) H (3) 14 1:59.773 1:58.818 3:58.591 33.670

14 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (6) N (4) 1 2:00.730 1:58.247 3:58.977 34.056

15 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (3) 6 1:59.732 1:59.370 3:59.102 34.181

16 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (7) N (5) 1 2:03.977 1:59.394 4:03.371 38.450

17 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (8) N (6) 1 2:03.654 2:02.154 4:05.808 40.887

18 97 EJDUROVIĆ Marko MNE AMSK Podi Peugeot 205 (7) H (4) 14 2:03.090 2:03.854 4:06.944 42.023

19 63 ODZA Srdjan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (9) N (7) 1 2:08.059 2:05.623 4:13.682 48.761

20 85 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (4) A (4) 6 2:10.192 2:10.567 4:20.759 55.838

21 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (10) N (8) 1 2:11.153 2:13.583 4:24.736 59.815

22 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (11) N (9) 1 2:14.743 2:10.502 4:25.245 1:00.324

23 94 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (8) H (5) 14 2:22.496 2:25.980 4:48.476 1:23.555

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I H 16 1:51.837

93 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Seat H 14

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

79 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R N 3 1:39.862

84 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Zastava Yugo A 6 1:58.679

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa N  

1 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:42.300 1:42.621 3:24.921

2 98 ROSANDIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:46.965 1:47.558 3:34.523 9.602

3 80 DANILOVICH Marko MNE AMSK Podi Peugeot 106 (3) N (1) 1 1:52.233 1:51.459 3:43.692 18.771

4 9 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Peugeot 106 (4) N (2) 1 1:53.660 1:54.297 3:47.957 23.036

5 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (5) N (3) 1 1:55.460 1:56.535 3:51.995 27.074

6 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (6) N (4) 1 2:00.730 1:58.247 3:58.977 34.056

7 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (7) N (5) 1 2:03.977 1:59.394 4:03.371 38.450

8 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (8) N (6) 1 2:03.654 2:02.154 4:05.808 40.887

9 63 ODZA Srdjan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (9) N (7) 1 2:08.059 2:05.623 4:13.682 48.761

10 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (10) N (8) 1 2:11.153 2:13.583 4:24.736 59.815

11 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (11) N (9) 1 2:14.743 2:10.502 4:25.245 1:00.324

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

79 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R N 3 1:39.862

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa A  

1 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (1) A (1) 6 1:58.394 1:56.516 3:54.910

2 81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) A (2) 6 1:57.959 1:58.321 3:56.280 1.370

3 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) A (3) 6 1:59.732 1:59.370 3:59.102 4.192

4 85 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (4) A (4) 6 2:10.192 2:10.567 4:20.759 25.849

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

84 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Zastava Yugo A 6 1:58.679
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

  Šampionat AMSK Crne Gore - Grupa H  

1 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I (1) H (1) 16 1:46.216 1:44.283 3:30.499

2 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda (2) H (1) 15 1:47.076 1:45.967 3:33.043 2.544

3 340 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Renault Clio (3) H (2) 16 1:47.713 1:48.190 3:35.903 5.404

4 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (4) H (1) 14 1:51.815 1:51.192 3:43.007 12.508

5 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (5) H (2) 14 1:57.921 1:57.875 3:55.796 25.297

6 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (6) H (3) 14 1:59.773 1:58.818 3:58.591 28.092

7 97 EJDUROVIĆ Marko MNE AMSK Podi Peugeot 205 (7) H (4) 14 2:03.090 2:03.854 4:06.944 36.445

8 94 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (8) H (5) 14 2:22.496 2:25.980 4:48.476 1:17.977

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I H 16 1:51.837

93 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Seat H 14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1150  

1 83 PERUNOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) N (1) 1 2:03.654 2:02.154 4:05.808

2 63 ODZA Srdjan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) N (2) 1 2:08.059 2:05.623 4:13.682 7.874

3 68 VUČETIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (3) N (3) 1 2:11.153 2:13.583 4:24.736 18.928

4 27 BJELOVIĆ Nikola MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (4) N (4) 1 2:14.743 2:10.502 4:25.245 19.437

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 1400  

1 80 DANILOVICH Marko MNE AMSK Podi Peugeot 106 (1) N (1) 1 1:52.233 1:51.459 3:43.692

2 9 SAMARDŽIĆ Nikola MNE AMSK Podi Peugeot 106 (2) N (2) 1 1:53.660 1:54.297 3:47.957 4.265

3 262 KRIVOKAPIĆ Milutin MNE AMSK Podi Peugeot 106 (3) N (3) 1 1:55.460 1:56.535 3:51.995 8.303

4 187 MILOŠEV Goran MNE AMSK Podi Peugeot 106 (4) N (4) 1 2:00.730 1:58.247 3:58.977 15.285

5 99 PETKOVIĆ Filip MNE AMSK Blažo Smiljanić Peugeot 106 (5) N (5) 1 2:03.977 1:59.394 4:03.371 19.679

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa N do 2000  

1 16 VUČKOVIĆ Goran MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (1) N (1) 3 1:42.300 1:42.621 3:24.921

2 98 ROSANDIĆ Miloš MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R (2) N (2) 3 1:46.965 1:47.558 3:34.523 9.602

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

79 TUJKOVIĆ Marko MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda Civic Type R N 3 1:39.862

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1150  

1 81 RADOVIĆ Jovan MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) A (1) 6 1:57.959 1:58.321 3:56.280

2 67 PETROVIĆ Krešimir MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (2) A (2) 6 1:59.732 1:59.370 3:59.102 2.822

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa A do 1400  

1 15 NILOVIĆ Dejan MNE AMSK Kilkas Peugeot 106 (1) A (1) 6 1:58.394 1:56.516 3:54.910

2 85 MIJANOVIĆ Nikola MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (2) A (2) 6 2:10.192 2:10.567 4:20.759 25.849

DNF - Do not finish - 2. Vožnja

84 POPOVIĆ Marko MNE AMK Podgorica Zastava Yugo A 6 1:58.679

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1000  

1 61 SENADOVIĆ Eldin MNE AMSK Blažo Smiljanić Zastava Yugo (1) H (1) 14 1:57.921 1:57.875 3:55.796

2 23 ADŽIĆ Marko MNE AMSK Crmnica Zastava Yugo (2) H (2) 14 1:59.773 1:58.818 3:58.591 2.795
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Rank St.br. Vozač Nation Klub / Team Vozilo (Rank)Grupa(Rank)Klasa 1. Vožnja 2. Vožnja Time Gap

3 97 EJDUROVIĆ Marko MNE AMSK Podi Peugeot 205 (3) H (3) 14 2:03.090 2:03.854 4:06.944 11.148

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

93 ROGANOVIĆ Ivan MNE AMSK Mondial Seat H 14

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1200  

1 203 BANIČEVIĆ Željko MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Polo (1) H (1) 14 1:51.815 1:51.192 3:43.007

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1400  

1 94 BORILOVIĆ Ratko MNE AMK Lovčen Zastava Yugo (1) H (1) 14 2:22.496 2:25.980 4:48.476

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 1600  

1 86 KAŠĆELAN Nemanja MNE AMSK Blažo Smiljanić Honda (1) H (1) 15 1:47.076 1:45.967 3:33.043

  Šampionat AMSK Crne Gore - Klasa H do 2000  

1 14 RAJHEL Zoran MNE AMSK Blažo Smiljanić VW Golf I (1) H (1) 16 1:46.216 1:44.283 3:30.499

2 340 RAŽNATOVIĆ Ivan MNE AMK Podgorica Renault Clio (2) H (2) 16 1:47.713 1:48.190 3:35.903 5.404

DNF - Do not finish - 1. Vožnja

72 VUJOVIĆ Predrag MNE AMSK Kilkas VW Golf I H 16 1:51.837


